1

中国混凝土与水泥制品协会

文件 江西省散装水泥和预拌混凝土协会

江西省新型墙体材料协会

中制协字[2021]36号

关于召开第八届“井冈山论坛”的通知

各会员单位、有关部门和企业：

以混凝土可持续发展为主题的“井冈山论坛”，已成为我国混

凝土产业技术领域的一项重要活动，交流最新技术成果、研讨未来

发展方向是一年一度论坛的主要内容。

原定于 2021 年 8 月 12-14 日召开的第八届“井冈山论

坛”，因前段时期国内新冠疫情防控形势要求，延期至 2021 年 9

月 23-25 日在江西省南昌市召开。现将具体安排通知如下：

一、会议主题

混凝土可持续发展

二、会议内容安排

2

1.报告题目：辩证思维 创新思维与绿色高性能混凝土

报 告 人：覃维祖  清华大学教授

2.报告名称：固废基胶凝材料的生产应用技术与低碳发展

报 告 人：倪  文 北京科技大学教授

3.报告题目：影响 UHPC 早期收缩的几个影响因素

报 告 人：路新瀛  清华大学教授

4.报告题目：碳排放的挑战与中国建材行业的机遇

报 告 人：张伟宏 利勃海尔(中国)有限公司战略及公共关

系经理

5.报告题目：再生骨料强度控制回填用材料

报 告 人：张金喜 北京工业大学教授

6.报告题目：中国 UHPC技术与应用新进展及发展中应关注的问题

报 告 人：赵  筠 中国混凝土与水泥制品协会 UHPC分会秘书长

7.报告题目：基于 Abrams 法则粉煤灰胶凝化的试验研究

报 告 人：黄智山  哈尔滨工业大学土木学院副教授

8.报告题目：预拌混凝土坍落度损失和控制

报 告 人：江加标  吉林众鑫化工集团首席科学家

9.报告题目：建筑固废再生骨料成套生产装备国标制订及再生

产品研究

报 告 人：张利俊  中国建材检验认证集团北京天誉有限公

司总工程师

3

10. 报告题目：行业质量风险突显 破局唯有高质量发展

报 告 人：李彦昌  北京市高强混凝土有限责任公司教授

级高工

11. 报告题目：预拌混凝土废弃物绿色循环再利用关键技术

报 告 人：黄汉洋  中建商品混凝土有限公司高性能混凝

土所所长

12. 其他报告安排后续更新

三、大会同期活动

1.江西省蒸压加气混凝土制品生产应用技术分论坛（通知另

发）；

2.绿色高性能混凝土科技论坛；

3.预拌混凝土总工程师论坛。

四、会议组织

主办单位：中国混凝土与水泥制品协会

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

江西省新型墙体材料协会

承办单位：江西省建筑材料工业科学研究设计院

中国混凝土与水泥制品协会预拌混凝土分会

支持媒体：《江西建材》、《混凝土世界》、《混凝土与水泥

制品》、中国建材报、中国建材工业出版社等。

五、会议时间和地点

4

1.报到时间：2021 年 9 月 23 日（周四）全天

2.会议日期：2021 年 9 月 24-25 日，2 天

3.会议地点：南昌凯美开元名都大酒店

（地址：江西省南昌市东湖区湖滨南路 99 号）

六、会议费用

会议统一安排食宿，住宿、交通费用自理。

1.会务费：会员 1800 元/人，非会员 2200 元/人；高校老师

1200 元/人；在校学生、各省（市）混凝土协会及散办工作人员

800 元/人（会务费包括会议费、资料费、餐费等）。

2.住宿标准：单人间、标准间：420 元/间/天（含早）。

3.提前注册：为保证会议接待质量，敬请各位参会代表会前注

册，请参会代表通过电子邮件或传真将会议回执传到协会秘书

处，同时将会务费汇至指定账户并详细注明开票单位名称。提前注

册截止日期为 9 月 18 日。提前注册可以保证住宿用房和现场领取

发票。

开户单位：中国混凝土与水泥制品协会

开户银行：工商行北京百万庄支行

账    号：0200001409014475638

七、联系方式

1.江西省散装水泥和预拌混凝土协会

胡  明 13576937213    张建强 13177770662

5

办公电话：0791-85238113（传真）

电子邮件：jxsyx2017@163.com

2.中国混凝土与水泥制品协会预拌混凝土分会

程  超 13552924293     贾  嘉 13699155738

师海霞 13911486875

办公电话: 010-57811304（固定）、13683115781（移动）

电子邮箱：ybhntfh@ccpa.com.cn

3.江西省新型墙体材料协会

魏建平 13367003998     杨  良 13699538600

办公电话：0791-85222086

电子邮箱: jxsxxqtclxh@163.com

附件：会议回执

              中国混凝土与

水泥制品协会

江西省新型墙体

材料协会

2021 年 9 月 6 日

江西省散装水泥和

预拌混凝土协会

6

附件：

会议回执

会议时间：2021 年 9 月 23-25 日

单位名称

发票名称、税

号/统一社会

信用码等详细

开票信息

说明：协会只能开具普通增值税发票，无法开具增值税专用发

票，请参会代表谅解。

联系地址

姓名 性别 职务 电话 电子邮件

住宿要求 □预订标间（）间   □预订单间（）间    □不住宿

请将会议回执于 9 月 18 日 前发电子邮件到：

中国混凝土与水泥制品协会预拌混凝土分会：ybhntfh@ccpa.com.cn

江西省散装水泥和预拌混凝土协会：jxsyx2017@163.com

江西省新型墙体材料协会:  jxsxxqtclxh@163.com

mailto:jxsyx2017@163.com